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OFERTA STAŻU 
Asystent ds. realizacji projektów  

PAKO Engineering Sp. z o.o. jest szczecińskim biurem inżynieryjnym specjalizującym się w 

projektowaniu rozwiązań dla branż kolejowej oraz offshore. Oferujemy staż studentom 

ostatnich semestrów studiów inżynierskich lub studentom studiów magisterskich 

charakteryzujących się sumiennością, dokładnością oraz chęcią realizacji własnych pomysłów 

oraz inicjatyw.  

Dokładna długość Twojego stażu zostanie ustalona na rozmowie kwalifikacyjnej ale zawierać 

się będzie w przedziale 1.07.-29.09.2023. Oferujemy możliwość kontynuowania współpracy.  

 

Wymagania:  

− bardzo dobra organizacja pracy (zarządzanie czasem, ustalanie priorytetów), 

− dobra znajomość pakietu Office, 

− dokładność i terminowość w wykonywaniu powierzonych zadań, 

− umiejętność pracy w zespole, 

− bardzo dobra organizacja pracy (zarządzanie czasem, ustalanie priorytetów), 

− dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie na poziomie min. B2,  

− prawo jazdy kat. B oraz doświadczenie w prowadzeniu samochodu.  

 

Mile widziane:  

− doświadczenie zdobyte w międzynarodowych organizacjach studenckich, np. IAESTE, 

AISEC, 

− studenci/absolwenci wydziałów Mechanicznych, Zarządzania lub Techniki Morskiej i 

Transportu. 

 

Obowiązki: 

− przygotowanie raportów, analiz oraz prezentacji zarówno w języku polskim jak i 

angielskim, 

− samodzielna realizacja wyznaczonych zadań, 

− aktualizacja baz danych, 

− monitorowanie prac projektowych oraz  tworzenie i aktualizacja statusów projektów w 

narzędziach informatycznych, 

− obsługa zamówień biurowych, 

− dbanie o poprawność dokumentacji oraz prawidłowy jej obieg, 

− dbanie o dobrą komunikację między wszystkimi interesariuszami projektów, 

− wykonywanie innych zadań zleconych przez Project Managera/Koordynatora. 

 

W przypadku decyzji o kontynuacji współpracy po zakończeniu stażu oferujemy: 

− możliwość częściowego dofinansowania studiów zaocznych, 

− elastyczne godziny pracy w modelu hybrydowym, 

− atrakcyjne wynagrodzenie w oparciu o umowę zleceniu lub kontraktu B2B, 

− możliwość wyjazdów krajowych i zagranicznych. 

 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: pawel.karas@pakoengineering.eu  
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